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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar

1
05001-23-33-
000-2017-
02411-00

JORGE
LEON
ARANGO
FRANCO

JOSE
GREGORIO
AYALA TORRES

CAJA DE
SUELDOS DE
RETIRO DE LA
POLICIA
NACIONAL

ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/08/2022 08/08/2022

Traslado de la
Liquidación de
Costas - la
liquidación de
costas se
encuentra
disponible en
Samai. María
Alejandra A

2
05001-23-33-
000-2021-
00916-00

MARTHA
NURY
VELASQUEZ
BEDOYA

COLTEJER DIAN
ACCIÓN DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/08/2022 04/08/2022

A disposicion de
las partes - SE
DEJA
CONSTANCIA
QUE POR
ERROR
INVOLUNTARIO
FUE
REGISTRADO
LA ACTUACION
SECRETARIAL
DE TRASLADO
A LAS
EXCEPCIONES
LA CUAL NO
CORRESPONDE
AL PROCCESO
DE LA
REFERENCIA.

3
05001-23-33-
000-2022-
00892-00

BEATRIZ
ELENA
JARAMILLO
MUÑOZ

CASINO
IMPERIAL S.A.S COLJUEGOS ACCIÓN DE

CUMPLIMIENTO 05/08/2022 09/08/2022

Traslado A
disposicion de la
parte contraria
termino 3 dias -
EN LA FECHA
SE DA
TRASLADO POR
3 DÍAS DE LA
SOLICITUD DE
MEDIDA
CAUTELAR
PRESENTADA
POR LA PARTE
DEMANDANTE.
PAOLA L.

Tribunal Administrativo de Antioquia Tribunal Administrativo 000 Oral

TRASLADO DE FECHA: 04/08/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2017-02411-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2021-00916-000500123
https://samairj.consejodeestado.gov.co:8080/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-23-33-000-2022-00892-000500123

